FINALE CAMPIONATO ITA CIRC CITTADINI

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

N° Conduttore

Classe 125 TAG S

1

2
3
4
5
6
7
8

31 PIRRELLO SAMUELE
304 LA MANTIA SALVATORE CL

Naz.

CL

58 DI LORENZO ANTONINO CL
38 FERRANTE CIRO EMANUE CL

23 FILIPPONE SANDRO
19 GARBO PIPPO

171 SCALIA GIORGIO

49 GARUFI GUIDO

CL
CL
CL
CL

Mezzo Classe

IAME-CRG 125 TAG
IAME-KART 125 TAG
LKE-BIREL 125 TAG
IAME-MAR 125 TAG
VORTEX-M 125 TAG

LKE-LKE 125 TAG
LKE-CRG 125 TAG
LKE-CRG 125 TAG

Giro piu veloce 28.173 - 31 PIRRELLO SAMUELE al giro 10

alla data e ora 27/11/2022 - 11:27:33.191

R040 Stampato 27/11/2022 alle ore 11:29:23

Team

RAMBO RACING T
0

0

0

RUFFINO RACING
ANTONELLO KART
RAMBO RACING T
RAMBO RACING T

- Velocita media : 76 Km/h

ICILIA

Giri

10
10

9
4
9
6
8
9

Tempo

05:26.987
05:21.213
05:06.274
02:27.896
05:13.223
03:48.212
04:48.320
05:23.151

© SI0

SPORT, 2= <

=)

125 TAG SENIOR - Qualifiche

Best lap

28.173
28.512
28.949
29.021
29.161
29.457
29.640
30.814

Inizio gara

Giro

w b~ 01N W o

27/11/2022 11:22:06

Diff

00.339
00.776
00.848
00.988
01.284
01.467
02.641

Fine gara

Gap

00.339
00.437
00.072
00.140
00.296
00.183
01.174

27/11/2022 11:27:51
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